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Dotyczy: pisma KMR/81/2018 

 

               Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie informuje: 

Ad2. Na wnioskowanej ścieżce rowerowej występują spękania kolorowej warstwy żywicznej. 

Zdjęcia w załączeniu. 

Ad3. Stan nawierzchni ścieżki rowerowej nie ma wpływu na bezpieczeństwo poruszania się  rowerzystów a jedynie 

na jej estetykę. 

Ad4. Sprawa przestawienia kosza na śmieci została przekazana do Miejskiego Przedsiębiorstwa  Oczyszczania, które 

odpowiada za utrzymanie czystości w Mieście Krakowie. 

Ad5.  

A. Z uwagi na brak ciągłości infrastruktury rowerowej po północnej stronie ul. Conrada na                              

odcinku pomiędzy węzłem na wysokości ul. Weissa a wjazdem do stacji paliw Shell (na przedmiotowym 

odcinku brak drogi dla rowerów, drogi dla pieszych i rowerów bądź chodnika dopuszczonego do ruchu 

rowerowego na podstawie PoRD).  

B. wykonanie przejazdów rowerowych we wnioskowanych lokalizacjach nie jest planowane.  

Ad6. Budowa infrastruktury rowerowej po północnej stronie ul. Conrada na ww. odcinku była planowana w ramach 

inwestycji pn. Przebudowa ul. Opolskiej i Conrada  w zakresie przebudowy chodnika po stronie północnej w celu 

dostosowania do ruchu pieszego i rowerowego na odcinku od ul. Weissa do ul. Sosnowieckiej opiniowanej w ramach 

audytu rowerowego – opiniowana koncepcja dostępna jest pod linkiem http://rowery.zikit.pl/audyt/przebudowa-

chodnika-wzdluz-ul-opolskiej-i-conrada-w-celu-dostosowania-do-ruchu-pieszego-i-rowerowego-czesc-2/. Z uwagi 

na planowaną budowę linii tramwajowej inwestycja nie została jednak zrealizowana 

-Andrzej Olewicz 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi – ścieżka rowerowa:      Pozostałe:: 

Alicja Strójwąs– IR                                    Małgorzata Jedynak – TA    Anna Dobrucka - IP 

nr.tel: (12) 616-70-07                                nr. Tel: (12) 616-86-02       nr. Tel. (12) 616-71-50 

 

Otrzymują: 

1x Adresat 

1x RD a/a 
 

W przypadku kierowania korespondencji uprzejmie proszę o powołanie się na numer niniejszego pisma usytuowany 

w prawym górnym rogu 
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